Conclusions

Per això, es proposa a l’empresa AFIA 2005 SL com adjudicatària del contracte del SERVEI DE
SUPORT EN LA VIGILÀNCIA I CONTROL D’ESTABLIMENTS MINORISTES D’ALIMENTACIÓ
AL MUNICIPI DE TERRASSA, d’acord amb els següents imports:

Import total de 5.760,00 € (cinc mil set-cents seixanta) IVA exclòs, més l’import del 21% de l’IVA 
de 1.209,60 € (mil dos-cents nou coma seixanta), en total 6.969,60 € (sis mil nou-cents seixanta-
nou coma seixanta).”

L’empresa Afia 2005 SL va presentar: 

 declaració responsable indicant que compleix les condicions establertes legalment per
contractar amb l’Administració de conformitat amb el que estableix l’article 140 de la
LCSP.

  declaració responsable indicant que ocupa a menys de 50 treballadors/es, i per tant,